
TECHNICKÝ LIST | VARIANTY MATERIALŮ | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

VARIANTY
MATERIÁLŮ
Naše akustické produkty spojují estetiku, funkčnost a komfort díky pečlivě vybraným materiálům. 
Čalounění zajišťuje skvělou akustiku, nabízíme elegantní Fabric 1 se snadnou údržbou a Fabric 2
z přírodní vlny s hřejivou texturou. Akustické místnosti SPARK mají odolný ocelový plášť
s práškovým nástřikem pro dlouhou životnost.



TECHNICKÝ LIST | VARIANTY MATERIÁLŮ | FABRIC 1 | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.2

Technické informace

FABRIC 1

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

100 % polyester 
350 g/m2 

140 cm 
> 100 000 martindale

GEN4, ČALOUNĚNÉ AKUSTICKÉ PRODUKTY

BO04

BO37

BO06

BO39

BO34 BO74

BO56 BO15



TECHNICKÝ LIST | VARIANTY MATERIÁLŮ | FABRIC 2 | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.2

Technické informace
70 % recyklovaná ovčí vlna, 30 % polyamid 
400 g/m2 

150 cm 
> 100 000 martindale

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

FABRIC 2
GEN4, ČALOUNĚNÉ AKUSTICKÉ PRODUKTY

W06

W27

W34

W18

W94

W25W109

W36



TECHNICKÝ LIST | VARIANTY MATERIÁLŮ | PRÁŠKOVĚ LAKOVANÁ OCEL A ČALOUNĚNÍ | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.2

PRÁŠKOVĚ LAKOVANÁ OCEL

ČALOUNĚNÍ

SPARK – EXTERIÉR

SPARK – INTERIÉR

RAL 9016
(white)

RAL 1018 
(spring yellow)

RAL 9018 
(silky grey)

RAL 4002 
(smooth red)

RAL 7043 
(dark grey)

RAL 6021 
(delicate green)

RAL 9005 
(carbon black)

RAL 5009 
(moody blue)

BO36



TECHNICKÝ LIST | VARIANTY MATERIÁLŮ | SOLID | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.2

SOLID
GEN4 – EXTERIÉR

White grey YellowGrey Chocolate
Brown

Technické informace
probarvená MDF deskamateriál



TECHNICKÝ LIST | VARIANTY MATERIÁLŮ | OSTATNÍ MATERIÁLY | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.2

OSTATNÍ MATERIÁLY
GEN4

RÁM A DVEŘNÍ MADLO

Dub

Dub

Látka

Buk (černá)

Stojná noha (černý kov) Stojná noha (černý kov)

Stojná noha (černý kov)

STŮL SEZENÍ

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ BAROVÁ ŽIDLE

KOBEREC

Premium carpet
(antracitově šedá)

Essential carpet
(ocelově šedá)



TECHNICKÝ LIST | VARIANTY MATERIÁLŮ | OSTATNÍ MATERIÁLY | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.2

OSTATNÍ MATERIÁLY
SPARK

Dub

Látka

Buk (černá)

Stojná noha (černý kov)

Stojná noha (černý kov)

STŮL

KOBEREC

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ BAROVÁ ŽIDLE

RÁM A DVEŘNÍ MADLO

Essential carpet
(ocelově šedá)



TECHNICKÝ LIST | VARIANTY MATERIÁLŮ | OSTATNÍ MATERIÁLY | info@silent-lab.com | www.silent-lab.com

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. 
(„Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští. Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv 
předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv 
reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány. SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2025.2

OSTATNÍ MATERIÁLY
AKUSTICKÉ PRODUKTY

Dub

STOJNÉ NOHY – SHADE MARKSTOJNÉ NOHY – MYSPACE

RAL 9003 (white) RAL 9004 (black)

STOJNÉ NOHY – MYSPOT BOND, SHADE TIMBER, SHADE HEAVY

Překližka


